Ferramenta - cassetta portattrezzi STANLEY 
STST 1-755 

1 19,30 0 22 23,55 

33  Ferramenta - cassetta portaminuteria PLANO  1 7,50 0 22 9,15 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

381,94   381,94 22 84,04 465,98 

Importo totale della fornitura € 465,98 

(QUATTROCENTOSESSANTACINQUE/98 euro) 
  (902.263 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.